[bookmark: _GoBack]
	Согласовано
начальник пришкольного лагеря

________________ /А.В. Маурер/

“___” ________________  2025 г.

	Директору КГБОУ "Ачинская школа № 3» Шадриной И.Л.

	__________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество законного представителя

___________________________________________________________________________,
адрес места жительства
_____________________________________
адрес электронной почты
_____________________________________
контактный телефон

                                                       заявление.

	Прошу разрешить моему ребенку _______________________________
__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
отсутствовать в пришкольном лагере с дневным пребыванием по причине
__________________________________________________________________
(указать причину)
 в период __________________________________________________________
(указать дату (ы))
	Ответственность за жизнь и здоровье во время отсутствия ребенка
в пришкольном лагере с дневным пребыванием детей возлагаю на себя.

_________________             ________________________       __________________________.
                 (дата)                                                    (подпись)                                                    (расшифровка)